
?easszf/äe

 

x,
i

se*** 553.; VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA CESKÉ REPUBLIKY
šíři? či! Drahobejlova 1404/4. Praha 9. 190 03

:DLQ jj
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

EPAVA Olomouc, a. s.

Chválkovická 223/5

779 00 Olomouc

lČ:v27786218
DlC: 0227786218

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje: Praha

XXXX XXXX XXXXXXX 20.05.2019

7.71/ 3/39 /702 27/3 Jar? XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka obálek pro CTOL dle Rámcové smlouvy

Na základě Rámcové smlouvy č.1. 1/160/150718-2019 objednáváme u vás tisk a dodání

obálek, vč. dopravy na adresu pobočky VOZP ČR Olomouc. U Botanické zahrady 11. 779 00

Olomouc. Termín dodání po dohodě s vedoucím CDS na pobočce VoZP ČR Olomouc.

1. - Obálky 05/6 s okénkem, pro strojní zpracování, dle předlohy: 70.000 ks

Sjednaná cena 0,45 Kčlks

2. Obálky C5 s okénkem, pro strojní zpracování. dle předlohy:
Sjednaná cena 0,58 Kč/ks

Celková cena za výše uvedené činí 72.100,- Kč bez DPH.

XXXXXXX
X

X
X X

X
X

Za objednatele:
XXXXX XXXX XXXXX XXX

ředitel odboru organizačně provozního
VoZP ČR

Drahobejlova 1404/4

190 03 Praha 9

Zpracoval: XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXX

vedoucí oddělení CDS

VOZP ČR, pobočka Olomouc

70.000 ks

X

Stránka 1 21

lČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
DIČ: 0247114975 Call centrum: 844 888 888 X

 



W
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/. Praha 9. 190 03 Olomouc

2 0 i
Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VOZP ČR zaslanou mu dne 20.05.2019(číslo jednací 3/39/1022713-2019) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základěobjednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPI-I podléhají uveřejnění v Registru smluv bez
jakýchkoli omeZení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv v platném znění
(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či vjiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením
této akceptacc odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se
zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymlzovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření
smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP CR. Učiněná
objednávlcaje však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: 20.05.2019

XXX X XXXXX XXX XXX
X

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XX
XXX

X

XX
X

X

XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

razítko a podpis

 

Stránka 1 21
V

&quot;

&#39;v

.vozp.cz
ICO: 47114975 Bankovní Spejeln. 2010201091/0710 vvwwDIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 mf0@VOZ}3-CZ


